
日本财产保险（中国）有限公司 

日本财产附加境外旅行门急诊及住院医疗费用保险 

（互联网专属 2023 版）费率方案 

一、 基准保费 

保险金额 基准保费 保险金额 基准保费 

1,000 27 60,000 329 

2,000 51 70,000 345 

3,000 76 80,000 360 

4,000 96 90,000 375 

5,000 114 100,000 390 

6,000 130 150,000 443 

7,000 144 200,000 484 

8,000 157 250,000 514 

9,000 167 300,000 537 

10,000 177 350,000 556 

20,000 233 400,000 574 

30,000 268 450,000 588 

40,000 293 500,000 598 

50,000 314 - - 

注:非上表可查得保额，基准保费以线性插值法计得。 

二、 短期费率系数 

天数 系数 天数 系数 

1 0.036 90 0.507 

7 0.068 120 0.666 

14 0.105 150 0.825 

31 0.195 183 1 



天数 系数 天数 系数 

45 0.269 一年 1.970 

60 0.348 
一年多次 

（单次最长不超过 183 天） 
0.8 

注：非上表可查得天数，系数以线性插值法计得。 

三、 保费计算公式 

附加险保费 = 基准保费 × 短期费率系数 


